
 
 

UCHWAŁA NR III/37/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany w Statucie Powiatu Brzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Brzeskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/124/04 Rady Powiatu 
Brzeskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Brzeskiego zmienionej uchwałą 
Nr XXVIII/270/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.  i uchwałą Nr XXXIII/329/2022 z dnia 8 września 2022 r. (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 6631, z 2021 r. poz. 8128 oraz z 2022 r. poz. 6057), wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) w paragrafie 87, po ustępie 2, dodaje się ustęp 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Starosta i wicestarosta są pracownikami samorządowymi zatrudnionymi na podstawie wyboru 
w Starostwie Powiatowym. 

4. Rada może w każdym czasie wyrazić zgodę na zatrudnienie na podstawie wyboru w Starostwie 
Powiatowym jednego spośród pozostałych członków zarządu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku. 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4201


	UCHWAŁA NR III/37/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-06-24T15:20:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




